
(  指名競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市鍬掛第２号４番地１

2 大野市横枕第２２号２０番地１

3 大野市篠座６５－１２－１

4

5

6

7

8

9
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18

入札執行日： 令和 6年 7月11日
入札執行者 契約管理室　山田　努

（同）マップ調査設計 920,000  

 以下余白

九頭龍測量（株） 930,000  

（有）興栄測量建設 890,000 落札 

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
令和6年度　地籍調査事業業務委託　　地籍委託2号 建設整備課

940,000

工事場所等 大野市　菖蒲池　地係
940,000

752,000


